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پرویز قزلباش در آئین گرامیداشت روز پرستار با اشاره به این که تاکنون 
۱۷۰۰ نفر از کادر دانشگاه به بیماری کرونا مبتلا شدند که ۷۰۰ نفر 
از آن ها کادر پرستاری هستند، اظهار کرد: متأسفانه تاکنون دو نفر از 
نیروهای کادر پرستاری مبتلا به کرونا را از دست دادیم و تعداد زیادی 
از آن ها نیز به دلیل عوارض بیماری تاکنون نتوانستند به سرکار خود 

برگردند.

انتخابات  قانون  اصلاح  بررسی  جریان  در  دیروز  مجلس  نمایندگان 
ریاست جمهوری با پیشنهاد غلامرضا نوری قزلجه نماینده بستان آباد 
مبنی بر حذف بند-خ که شرایط حضور در انتخابات را فرماندهان عالی 

نیروهای مسلح با جایگاه سرلشگری و بالاتر می داند، مخالفت کردند.

داخلی
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گزارش

معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان با اظهار 
تاسف از عدم تدوین دستورالعمل مشخص برای نظارت بر 
دریافت کنندگان وام ازدواج تا کنون، گفت: باید فکری در 
شود  ازدواج  وام  بازپرداخت  برای  جوانان  تاب آوری  جهت 
تا زوج های جوان با دریافت وام ازدواج برای رفع بخشی از 
مشکلاتشان، در ابتدای زندگی به بدهکاران بانکی تبدیل 
نشوند. محمد مهدی تندگویان، درباره پیشنهاد افزایش وام 
توسط یک عضو کمیسیون  تومان  میلیون  به ۸۰  ازدواج 
تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۰، با بیان اینکه از جمله بزرگترین 
است،   وام  پرداخت  روز شدن  به  دوازدهم،  دولت  اقدامات 
اظهار کرد: ما نماینده دولت و مدافع لایحه ارسالی بودجه 
۱۴۰۰ از سوی دولت به مجلس هستیم، از سوی دیگر هر 
ساله پس از ارسال لایحه بودجه از سوی دولت به مجلس، 
رقم وام ازدواج توسط مجلس افزایش می یابد از این رو اگر 
بانک مرکزی بتواند منابع آن را تامین و دستورالعمل جامعی 
در راستای نظارت بر دریافت کنندگان و کاهش انحرافات 
ناشی از افزایش آن ایجاد کند، ما مشکلی با افزایش رقم وام 
ازدواج نداریم و مخالف آن نیستیم. وی درباره توضیح یک 
عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۰ مبنی بر تامین 
اعتبارات افزایش وام ازدواج به ۸۰ میلیون تومان از طریق 
کرد:  تصریح  جاری،  قرض الحسنه  سپرده های  از  بخشی 
توضیحی که درباره تامین اعتبارات آن داده شده است بحثی 
تخصصی و مستلزم ارائه نظر تخصصی نماینده سازمان برنامه 
بودجه کشور و بانک مرکزی است که آیا ارقام بیان شده 
افزایش وام ازدواج و بازپرداخت آن با توجه به معوق کردن 
اقساط بازپرداخت وام ازدواج توسط برخی شعب به دلیل 

شرایط پاندمی کووید ۱۹ قابل تامین است یا خیر؟ فروش اجباری تخلف است

زنجان کماکان جزو ۵ استان اول کشور
 در کودک همسری است
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نمایندگان با پیشنهاد ممنوعیت ثبت نام نظامیان در انتخابات مخالفت کردند
نمایندگان مجلس شورای اسلامی با پیشنهاد حذف 
ممنوعیت ثبت نام نظامیان برای حضور در انتخابات 

ریاست جمهوری مخالفت کردند.
به گزارش ایرنا، نمایندگان مجلس دیروز در جریان 
با  ریاست جمهوری  انتخابات  قانون  اصلاح  بررسی 
بستان آباد  نماینده  قزلجه  نوری  غلامرضا  پیشنهاد 
مبنی بر حذف بند-خ که شرایط حضور در انتخابات 
جایگاه  با  مسلح  نیروهای  عالی  فرماندهان  را 

سرلشگری و بالاتر می داند، مخالفت کردند.
خود  پیشنهاد  تشریح  در  قزلجه«  نوری  »غلامرضا 
عنوان کرد: اهمیت کار نظامیان و سرداران سرافراز 
به حدی زیاد است که قابل مقایسه با امور سیاسی 
نیست. دفاع از تمامیت ارضی و جان و مال ملت به 
عهده این عزیران است و نباید از جایگاه این افراد 

غافل شویم.
حضور  و  خ  بند  با  گفت:  بستان آباد  مردم  نماینده 
مخالفم  جمهوری  ریاست  انتخابات  در  نظامیان 
درجه  به  چرا  دارم.  را  بند  این  حذف  تقاضای  و 
تعداد  به  کشور  در  است.  شده  بسنده  سرلشکری 
انگشتان دست، افرادی داریم که درجه سرلشکری 
نمی توانند  سرهنگی  و  سرتیپ  درجه  چرا  دارند 
مدیریت اداره کشور را در دست بگیرند. این طرح 

محدودیت است.
عضو کمیسیون کشاورزی مجلس بیان داشت: برای 
انتخابات ریاست جمهوری قانون نوشته می شود و 
کسی که وارد این عرصه می شود یک فعالیت سیاسی 
است. لاجرم فرد باید در گروه های سیاسی قرار بگیرد 
و در قانونی که نوشته می شود باز جایگاه احزاب نادیده 

گرفته شده و می نویسد کاندیداها برنامه هایشان را از 
طریق احزاب بیان کنند. اگر احزاب نامزدها را معرفی 
کنند معافیت هایی برای فرد ذکر شده و این نشان 

می دهد که این یک کار سیاسی است.
نوری قزلجه با اشاره به بیانات حضرت امام در مورد 
نهی نظامیان در حضور فعالیت های سیاسی افزود: 
حضرت امام)ره( ضمن اشاره به مسئولیت سنگین 
نظامیان، این بزرگواران را از ورود به جریانات سیاسی 
و احزاب و گروه ها که لازمه همین انتخابات ریاست 
جمهوری است، بر حذر داشته است و هشدار دادند 
که توجه به این موضوعات افراد نظامی را از وظایف 

اصلی خود غافل می کند.
نماینده بستان آباد در ادامه بخشی از فرمایشات امام 
خمینی)ره( را قرائت کرد که در آن آمده است: »من 

به همه این قوا و فرماندهان قوا که در هیچ یک از این 
جریانات سیاسی وارد نشوند اگر ارتش و یا سایر قوای 
مسلح در حزب وارد شود آن روز فاتحه آن ارتش را 
خواند در حزب وارد نشوید اصلا تکلیف الهی همه 

شما این است که یا بروید حزب و یا بروید ارتش.
وی در ادامه با اشاره به جلد ۱۹ صحیفه نور، صحفه 
۱۱ و ۱۲ بیان داشت: حضرت امام می فرمایند »همه 
دنیا به دنبال این هستند که ارتششان در امور سیاسی 
کنار باشند آنها یک چیزی می فهمند که می گویند 
این را ما که می خواهیم سپاه و ارتش جندالله باشند و 
دسته بندی نباشند و جریانات سیاسی را کنار بگذارند 
و اگر مناقشات سیاسی را در سپاه و ارتش رفت، باید 
فاتحه ارتش و سپاه را بخوانیم باز ایشان می فرمایند 
برای سپاه جایز نیست که وارد دسته بندی شود و آن 

یکی طرفدار دیگری به شما چه ربطی دارد که در 
مجلس چه می گذرد در امر انتخابات به من اطلاع 
دادند که بین سپاهیان صحبت است انتخابات جریان 
خود را دارد و سپاه چه کار دارد که آنها هم اختلاف 
پیدا کنند باید سعی کنید جهات سیاسی در سپاه 
وارد نشود که اگر کار افکار سیاسی وارد سپاه شود 
جهات نظامی آن از بین می رود به سپاه سفارش کنید 
که خودشان را یک جنگنده خدمتگزار مردم بدانند.«
نماینده  به پیشنهاد  باقرقالیباف در واکنش  محمد 
اجازه داده همه  اساسی  قانون  بستان آباد گفت: در 
ثبت نام  بتوانند  استعفا  بدون  مسلح  نیروی  اعضای 

کنند در انتخابات ریاست جمهوری شرکت کنند.
بر  نمایندگان مبنی  از  به یکی دیگر  وی در پاسخ 
اینکه در کدام قانون این موضوع ذکر شده، گفت: 
وقتی آقای شمخانی در دولت گذشته وزیر بود، مانع 
در مشارکت برای انتخابات که عضو نیروهای مسلح 
باشند، عضو دستگاه های امنیتی باشند، می توانند. 
بنابراین این بحث شفاف و روشن است. بحث دخالت 

در مسائل سیاسی و نامزد شدن برای انتخابات دو 
موضوع متفاوت است.

 وی همچنین در پاسخ به اخطار یکی از نمایندگان 
درباره احتمال سوء استفاده نظامیان گفت: نکته ای 

که می گویید از امکانات سوء استفاده می کنند کشور 
نظارتی  دستگاه های  مگر  دارد  مقررات  و  ضوابط 
نیستند. نباید بحثی که حدس و گمان خودتان است 

از تریبون بیان کنید. این اخطار وارد نیست. 

هشدار؛ بدهکاری جوانان به بانک ها
 با »وام ازدواج ۸۰ میلیونی«

نمایندگان با پیشنهاد ممنوعیت ۷۰۰ پرستار زنجانی به کرونا مبتلا شدند
ثبت نام نظامیان در انتخابات مخالفت کردند

آدرس و تلفن دفتر نمایندگی استان : زنجان – میدان انقلاب – ابتدای خیابان امام)ره(- روبروی هتل سپید – ساختمان ستاد مدیریت شعب بانک ملت استان زنجان – طبقه دوم- اداره تدارکات وساختمان – شماره تماس 5- 024-33108144 
آدرس و تلفن دفتر مرکزی : تهران بزرگراه آفریقا، نرسیده به چهارراه جهان کودک ، کوچه ژوبین پلاک 5   تلفن دفتر مرکزی : 88872200-88781317  

 آگهی مزایده عمومی          شماره 99/126 

املاک مشروحه ذیل در استان زنجان را از طریق مزایده عمومی شماره 99/126 به فروش برساند ، متقاضیان می توانند جهت کسب  اطلاعات 
بیشتر و همچنین دریافت اسناد مزایده از تاریخ  99/10/01  لغایت 99/10/10 از ساعت 8/3 الی 14/30 به آدرس ذیل مراجعه فرمایند.

آخرین مهلت تحویل اسناد مزایده تا پایان وقت اداری پنجشنبه مورخ 99/10/11 می باشد.
ضمنا جلسه بازگشایی پاکات و اعلام برندگان مزایده ساعت 10صبح روز سه شنبه  مورخ  99/10/16 در محل دفتر مرکزی شرکت برگزار 

خواهد شد شرکت در قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود. 
توضیحات: الف( در فروشهای نقدی شرایط پرداخت بصورت40% پیش پرداخت ،40% حداکثر 2ماه بعد )همزمان با تحویل ملک ( و 20% هنگام 
تنظیم سند در دفترخانه می باشد.  ب( تحویل ملک صرفا در خصوص املاک فاقد متصرف می باشد .همچنین در املاک متصرفدار ، مشاعی و 

فروش های اقساطی انتقال ملک با تنظیم وکالتنامه رسمی بلاعزل خواهد بود.
ج( سایر شرایط مزایده فروش املاک در اسناد مزایده درج گردیده است.

شرکت توسعه بازاریابی و فروش ماد با وکالت از بانک ملت در نظر دارد 

ف
کاربریکد شناسهردی

متراژ)مترمربع(
مبلغ با احتساب قیمت پایه

تخفیف

شرایط 
توضیحاتآدرسفروش 

اعیانعرصه

صائین قلعه- خیابان امام خمینی- نرسیده به نقد***1020292/754/121/915/000مسکونی1306526
مسجد صاحب الزمان-کوچه ایمان- پلاک 9 

با وضعیت موجود ملک مشاعی )سهم بانک3/625 سهم مشاع از 
ششدانگ( دارای متصرف مسئولیت رفع تصرف و هزینه های مربوطه 
بعهده خریدار میباشد. )عرصه بعد از اصلاح 940/50 مترمربع و ملک 

دارای خلاف ساختمانی می باشد(

با وضعیت موجودخرمدره – خیابان امام )ره( – پشت نمایندگی سایپانقد***1505/91172/0652/866/899/640مسکونی2306632

زنجان- اعتمادیه- خیابان فیاض بخشنقد***82/963/312/731/066قدرالسهممسکونی3307452
- مابین خیابان های 13و14 – پلاک 39

با وضعیت موجود ملک مشاعی) سهم بانک 29/488 سهم 
مشاع از96 سهم ( دارای متصرف مسئولیت رفع تصرف 

و هزینه های مربوطه بعهده خریدار می باشد.

ابهر- شهرک صنعتی نورین - جنب شرکتنقد***3992181071/700/400/000صنعتی4307623
با وضعیت موجود دارای ماشین آلات متراژ اعیان تقریبی می باشد. آریا بافت - خیابان 20متری دوم- واحد شمالی

با وضعیت موجود ملک مشاعی )سهم بانک12سهم از 96سهم ( زنجان- پایین کوه - جاده دو اسبنقد7/519/999/9996/767/999/999-7520مزروعی5307457
) ملک بصورت زمین مزروعی بوده و فاقد اعیانی می باشد.(

بورس هفته گذشته برخلاف پیش بینی ها با اصلاحی شدید 
همراه شد و در نهایت با بیش از ۶ درصد افت در معاملات 
هفته پایانی آذر ماه به کار خود پایان داد. در این میان مطرح 
شدن بحث برجام و بازگشت احتمالی کشورها به خصوص 

آمریکا به برجام از جمله عوامل تاثیرگذار در روند اصلاحی 
شاخص بورس بودند که منجر به قرار گرفتن روند کاهشی 
دلار و افت شاخص بورس در بازار شد. در نخستین روز هفته 

گذشته به دلیل افزایش عرضه از سوی حقوقی ها ....

به مناسبت چهلمین روز درگذشت استاد سیاست

حرف های ناتمامحرف های ناتمام
فیرحی؛ روشنفکری سیاسی با افزوده ای به نام فقه

پاسخ رئیس نظام پزشکی استان به صدای زنجان درباره دلایل 
افزایش ویزیت برخی از مطب ها و مراکز درمانی خصوصی:

پزشک از کجا بیاورد 
هزینه کند؟

رئیس نظام پزشکی استان زنجان: این هزینه را بایستی بیمه پرداخت کند که متاسفانه نمی کند 
و از همین جهت بیمار مجبور به پرداخت آن است. پزشک که نمی تواند از جیب خود هزینه کند؟ 

پزشک باید در این شرایط چه کار کند؟ این موضوع به جهت شرایط خاص حاضر به پزشک تحمیل شده است

یک کارشناس بازار سرمایه:

بورس در هفته جاری دوباره 
جان می گیرد


